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Нашиот фанзин
фа-фа-ла

На што сме фанови? На графити.

ГРАФИТ.МК

Кои сме?

Што сакаме?

За повеќе посетете:

facebook.com/groups/grafit.mk

arno.mk

kapka.arno.mk

Фонтовите не се ч
итливи, све 

ми боје 
лепо стоје и дизајнот 

ми е пасија? Нема гајл
е!

Во Март 2024 отворивме група за споделување графити 
на Фејсбук. Бумерски... нели. Каква врска има Зак 
со графити улична уметност или анархија? Никаква. 
ФБ групите се добра платформа за споделување идеи и 
дознавање нови нешта. Ете зошто...

Прво македонско списание за графити!??

Арно.мк и луѓето собрани околу тој анти-портал со мисија за 
ширење арни работи. Чизи, корни што би кажале младите, нели. 
Е па, тоа е. Ако ви се допаѓа добро, ако не - добро!

Да документира
ме графити и д

а ја архивирам
е сцената. Сак

аме 

да го осетиме 
пулсот на град

от кој бавно у
мира пред наши

те 

очи. Можеби и 
веќе умрел, а 

она што го гле
даме се траги 

на 

еден жив мртов
ец... Графити 

сцената во Ско
пје настана во

 

1990-ти и мног
у од тие луѓе 

не се веќе тук
а. Но, како шт

о 

повторно зажив
еа музичката, 

можеби има над
еж и за графит

и 

сцената.

FB: groups/grafit.mk

Во нашата група „Графит.мк“ споделуваме 
графити од Скопје и Македонија. Преку групата 
се обидуваме да изградиме архива на графити и 
да ги промовираме графити-уметниците.
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Продавница за 

графитџии
ГРАФИТ.МК

Graffiti Shop Hrom

Графитите се преземени од страниците:

ХРОМ - еден од најпознатите графити уметници/групи кај нас, неговиот потпис го има на стотици локации, од Аеродром до Ѓорче и подалеку.

Продавница за графитџии

https://www.graffitishophrom.com/
https://www.instagram.com/herozero666999

https://www.graffitishophrom.com/
https://www.instagram.com/herozero666999


ГРАФИТ.МК

На ова издание

За краj...

Дали знаевте...

Благодарност д
о членовите во

 групата:

Nebojsa Gelevs
ki, Snezana Va

silevska, Неве
нка 

Стојановска, N
ikola Pijanman

ov, Дива Лига,
 Zharko 

Chi Maslarkovs
ki, Zlatko Zak

e Stoimenov, Ž
ivko 

Grozdanoski, Ж
арко Пејковски

 Ж’ба, Dusica 
Dimitrovska, 

Наташа А., Pet
ar Miljkovikj,

 Sonja Zujce, 
Matej 

Bogdanovski, N
ikola Gelevski

, Mile Nichevs
ki, Vlatko 

Lakardov, Vikt
or Ficorski, H

ristijan Trajk
ovski, 

Abadzieva Soni
a, Viktor Dele

vski, Goran Ri
stovski, 

Goran Mladenov
ski и многу др

уги што обезбе
дија фотки 

од графити, ко
ментираа и лај

куваа...
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Дека имаме и мапа каде ги споделуваме локациите на графитите?

https://www.go
ogle.com/maps/

d/edit?mid=1tu
X_RK1m-

pls2RPuR24XHhV
80bV3R0hw&usp=

sharing

Дали знаевте...

За краj...
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